Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23» октября 2015 г.                                                                             № 870                         город Борзя
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 112 от 29 января 2015 года «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя»»

В целях обеспечения достойной оплаты труда и права каждого работника на выплату заработной платы не ниже минимального размера заработной платы,  в соответствии со статьями 2,6,144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 37,38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» и на основании Постановления Правительства  Забайкальского края № 382 от 30 июня 2014 года, с учетом Протеста  Борзинской межрайонной прокуратуры от 18.09.2015 г. № 07-22б-2015,администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т :

1.Подпункт 5 пункта 3  Постановления «О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалификационным группам работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя»»
изложить в следующей редакции: «обеспечивают установление окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам МБУК «СКЦ г.Борзя» в 2014, 2015 годах в пределах фонда оплаты труда, утвержденного на 2014, 2015 г.г.».
2.Заголовок Приложения к Постановлению изложить в следующей редакции: «Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессионально-квалификационным группам работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр г.Борзя» городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»».
3.Настоящее Постановление подлежит  опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

ВРиО руководителя администрации
городского поселения                                                                      А.В.Савватеев
[bookmark: _GoBack]